ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Cẩm Mỹ, ngày       tháng   01  năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 05/01/2026 đến ngày 10/01/2026)

SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(05/01/2026)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.
(TT. UBND xã)

- 08h00: Dự Hội nghị tổng kết
Công an năm 2025 và triển khai
nhiệm vụ năm 2026, tại Hội
trường Đảng ủy xã.

(TT. UBND xã)
- 08h00: Dự họp thống nhất
phương án chuyển giao Trạm Y
tế về UBND xã quản lý tại
TTYT KV Cẩm Mỹ.

(đ/c Phụng)
- 08h00: Dự sinh hoạt chi bộ
tháng 01/2026.

(TT. UBND xã)

Làm việc bình thường

THỨ BA
(06/01/2026)

- 08h30: Họp Thành viên UBND
xã dự kiến nhân sự ứng cử Đại
biểu HĐND xã nhiệm kỳ 2026-
2031.

(TT. UBND xã)

- 17h30: Dự họp trực tuyến
BCĐ các công trình trọng điểm,
dự án quan trọng quốc gia lĩnh
vực đường sắt tại tỉnh.

(đ/c Thắng)
- 13h30: Dự Hội nghị tổng kết
công tác Mặt trận năm 2025 và
phương hướng, nhiệm vụ năm
2026 tại Hội trường Đảng ủy
xã.

(đ/c Phụng)
THỨ TƯ

(07/01/2026) Làm việc bình thường Làm việc bình thường

THỨ NĂM
(08/01/2026)

Làm việc bình thường

- 13h30: Tham dự Hội nghị
tổng kết công tác năm 2025,
triển khai nhiệm vụ năm 2026
của Đảng ủy xã Cẩm Mỹ tại
Hội trường Đảng ủy xã.

(TT. UBND xã)

UBND xã thông báo đến các phòng, Trung tâm Phục vụ hành chính công
biết để liên hệ công tác./.

THỨ SÁU
(09/01/2026)

- 08h00: Họp Bình cử, công khai
nam công dân đủ điều kiện tham
gia Nghĩa vụ quân sự và thực
hiện nghĩa vụ tham gia CAND
năm 2026.

(đ/c Thắng)

- 08h00: Tham dự Hội thảo
Chuyển đổi số giới thiệu nền
tảng Trợ lý trí tuệ nhân tạo
MISA One AI tại Hội trường
Đảng ủy xã.

(TT. UBND xã)

- 14h00: Dự Hội nghị tổng kết
Ngành Văn hóa, Thể thao và
Du lịch năm 2025 và triển khai
nhiệm vụ, phát động phong trào
thi đua năm 2026 tại Trung tâm
Huấn luyện và Thi đấu thể thao
tỉnh.

(đ/c Phụng)

THỨ BẢY
(10/01/2026) Làm việc bình thường Làm việc bình thường

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;
- BT.ĐU, TT.ĐU, VP.ĐU, TT.HĐND (thay b/c);
- Chủ tịch, các Phó CT. UBX;
- Phòng Kinh tế;
- Phòng VH-XH;
- TTPVHCC;
- Các ấp trên địa bàn xã;
- Chánh, Phó VP.UBX;
- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Chiên

		2026-01-05T15:50:50+0700

		2026-01-05T16:00:39+0700

		2026-01-05T16:00:39+0700

		2026-01-05T16:00:39+0700